
 
 

Муниципальное образование – городской округ Югорск 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

 

Управление образования  

администрации города Югорска 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

 

О внесении изменений  

в приказ начальника  

Управления образования 

от 27.12.2022 № 941 «Об утверждении  

муниципальных заданий на оказание  

муниципальных услуг  

«Присмотр и уход», «Реализация  

основных общеобразовательных  

программ дошкольного образования»  

для муниципальных автономных  

дошкольных образовательных  

учреждений на 2023 год и плановый  

период 2024 и 2025 годы» 

 

 

 В целях уточнения состава, качества и (или) объема муниципальных 

услуг, оказываемых муниципальными автономными учреждениями, 

финансовое обеспечение которых осуществляется за счёт средств бюджета 

города Югорска, в соответствии с постановлением администрации города 

Югорска от 15.12.2015 № 3612 «О порядке формирования  муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений города Югорска и финансового обеспечения  

выполнения муниципального задания»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести в приказ начальника Управления образования от 27.12.2022 

№ 941 «Об утверждении муниципальных заданий на оказание 

муниципальных услуг   «Присмотр и уход», «Реализация основных 

от 29.11.2023                         № 02-03-П-767 



общеобразовательных программ дошкольного образования» для 

муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждений на 

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы» (с изменениями от 19.07.2023 

№ 02-03-П-458)  изменения, изложив приложения 1 – 3 в новой редакции 

(приложения 1 - 3). 

 

 

Заместитель начальника 

Управления 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат  [Номер сертификата 1] 

Владелец [Владелец сертификата 1] 

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1] 

    

Л.А. Стукалова 

 

 

 

 

 

 

 


